

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Волгограднефтемаш»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	321	321	0	204	29	72	16	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	508	508	0	271	43	177	17	0	0
из них женщин	212	212	0	173	3	36	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Котельно-сварочный цех № 1 (КСЦ-1) (код –101)																						
101-766	Инженер-технолог ведущий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-693	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-767	Начальник участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-694	Мастер старший	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-695	Мастер старший	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-696	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-697	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-698	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-710	Стропальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
101-711	Стропальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
101-712	Стропальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
101-713	Малляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-714	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-715	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-716	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-717	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-718	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-719	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-720	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-721	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-722	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-723	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-724	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-725	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-726	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-727	Термист	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-728	Термист	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-729	Газорезчик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-768	Газорезчик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-730	Газорезчик (автоматическая газовая резка, торцовка)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-731	Котельщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-732	Котельщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-733	Котельщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-734	Вальцовщик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-735	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-736	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-737	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-738	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-739	Обрубщик (выполняющий работы внутри и снаружи аппаратов с подогревом металла и применением ручной воздушно - дуговой строжки)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101-740	Обрубщик (выполняющий работы внутри и снаружи аппаратов с подогревом металла и применением ручной воздушно - дуговой строжки)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101-769	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-770	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-771	Строгальщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-747	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
101-748	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-749	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (на работах внутри закрытых аппаратов без подогрева)	3.3	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101-750	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (на работах вне закрытых аппаратов с подогревом)	3.3	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101-751	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (на работах внутри закрытых аппаратов с подогревом)	3.3	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101-752	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-753	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-754	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-755	Вальцовщик (горячего металла)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101-772	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-773	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
101-757	Электросварщик ручной сварки (на работах внутри закрытых аппаратов без подогрева)	3.3	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101-758	Электросварщик ручной сварки (на работах вне закрытых аппаратов с подогревом)	3.3	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101-759	Электросварщик ручной сварки (на работах внутри закрытых аппаратов с подогревом)	3.3	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101-774	Испытатель на герметичность	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-775	Испытатель на герметичность	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-776	Сверловщик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-777	Сверловщик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-778	Нагреватель металла	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-779	Нагреватель металла	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-780	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-781	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельно-сварочный цех №2 (КСЦ-2) (код –102)																						
102-475	Мастер старший	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-476	Мастер старший	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102-477	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-478	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-479	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-540	Помощник мастера	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-541	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-489	Стропальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
102-490	Стропальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
102-491	Стропальщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
102-494	Маляр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-495	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-496	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-497	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-498	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-499	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-500	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-501	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-502	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-542	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-503	Котельщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-504	Котельщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-505	Котельщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-506	Котельщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-507	Котельщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-508	Котельщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-509	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-510	Обрубщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-511	Обрубщик (выполняющий работы внутри и снаружи аппаратов с подогревом металла и применением ручной воздушно - дуговой строжки)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102-512	Обрубщик (выполняющий работы внутри и снаружи аппаратов с подогревом металла и применением ручной воздушно - дуговой строжки)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102-519	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-520	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-521	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102-522	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (на работах внутри закрытых аппаратов без подогрева)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102-523	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (на работах вне закрытых аппаратов с подогревом)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102-524	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (на работах внутри закрытых аппаратов с подогревом)	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102-525	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-526	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-527	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-528	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
102-529	Электросварщик ручной сварки (на работах внутри закрытых аппаратов без подогрева)	3.3	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102-530	Электросварщик ручной сварки (на работах вне закрытых аппаратов с подогревом)	3.3	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102-531	Электросварщик ручной сварки (на работах внутри закрытых аппаратов с подогревом)	3.3	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102-543	Испытатель на герметичность	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-544	Испытатель на герметичность	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-545	Нагревательщик металла	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102-546	Нагревательщик металла	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механосборочный цех № 3 (МСЦ-3) (код –103)																						
103-824	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-825	Инженер-технолог ведущий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-802	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103-790	Машинист крана (крановщик) (5 пролёт)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103-792	Машинист крана (крановщик) (6 пролёт)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103-793	Машинист крана (крановщик) (6 пролёт)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103-794	Машинист крана (крановщик) (управление с пола)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-799	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
103-800	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103-801	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103-820	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103-821	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103-822	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
103-826	Испытатель на герметичность	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-827	Испытатель на герметичность	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-828	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-829	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-830	Термист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Механический цех №4 (Мех-4) (код –104)																						
104-624	Диспетчер старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-625	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-626	Помощник мастера	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-554	Заточник (сухим способом)	-	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
104-627	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-567	Машинист крана (крановщик) (1 пролёт, управление с пола)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-568	Машинист крана (крановщик) (1 пролёт, управление с пола)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-571	Машинист крана (крановщик) (3 пролёт, управление с пола)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-572	Машинист крана (крановщик) (3 пролёт, управление с пола)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-573	Машинист крана (крановщик) (5 пролёт, управление с пола)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-574	Машинист крана (крановщик) (5 пролёт, управление с пола)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-581	Машинист крана (крановщик) (4 пролёт, управление с пола)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-582	Машинист крана (крановщик) (эстакада)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-583	Оператор станков с программным управлением (Кольб)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
104-584	Оператор станков с программным управлением (Кольб)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
104-592	Слесарь механосборочных работ (при работе пневмошлиф-машинкой)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-593	Слесарь механосборочных работ (при работе пневмошлиф-машинкой)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-596	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104-597	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
104-598	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
104-628	Газорезчик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Складское хозяйство (СХ) (код –361)																						
361-873	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-839	Газорезчик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
361-842	Машинист кранов-штабелёров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-843	Машинист кранов-штабелёров	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-844	Машинист кранов-штабелёров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-845	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-846	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-847	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-848	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-849	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-850	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-874	Машинист крана (крановщик) (15-ый участок)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361-875	Машинист крана (крановщик) (15-ый участок)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-монтажный цех (РМЦ) (код-221)- Ремонтно-монтажный участок																						
221-873	Слесарь-ремонтник (термические печи)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221-874	Слесарь-ремонтник (термические печи)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221-875	Слесарь-ремонтник (термические печи)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221-876	Слесарь-ремонтник (термические печи)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механосборочный цех № 19 (МСЦ-19) (код-119)																						
119-461	Сортировщик электродов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитическое бюро (ИАБ) (код-355)																						
355-1	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355-2	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355-3	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355-4	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел (ПЭО) (код – 304)																						
304-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-2	Заместитель начальника отдела по бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
304-3	Заместитель начальника отдела по ценам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-4	Заместитель начальника отдела по себестоимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Направление бюджетирования</i>																						
304-5	Экономист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-6	Экономист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-9	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-10	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро нормирования</i>																						
304-11	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-12	Инженер по нормированию труда ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-13	Инженер по нормированию труда ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-14	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-15	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-16	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро нормативной себестоимости</i>																						
304-17	Экономист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-18	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-19	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро цен</i>																						
304-20	Инженер-сметчик ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-21	Экономист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-22	Экономист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-23	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного металлурга (ОГМет) (код-322)																						
322-184	Заместитель главного металлурга по кузнечно-прессовому производству и термической обработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Конструкторское бюро</i>																						
322-185	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322-186	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного технолога (ОГТ) (код-344)																						
	<i>Бюро планирования изготовления оснастки и инструмента</i>																						
344-678	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
344-679	Инженер ведущий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344-680	Инженер ведущий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344-681	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344-682	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344-683	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральный склад оснастки</i>																						
344-684	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344-685	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центральный инструментальный склад</i>																						
344-686	Кладовщик старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344-687	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344-688	Испытатель абразивов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления проектами (ОУП) (код-367)																						
367-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-2	Заместитель начальника отдела по машиностроению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-3	Заместитель начальника отдела по нефтегазоперерабатывающему и химическому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-4	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-5	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-6	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-7	Специалист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-8	Специалист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-9	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367-10	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического развития (ОТР) (код-368)																						
368-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро расчетов и подготовки технических предложений</i>																						
368-2	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368-3	Инженер-конструктор ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368-4	Инженер-конструктор ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368-5	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368-6	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368-7	Инженер по металлопрокату и поковкам ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368-8	Инженер по КИП и ЗРА ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технологической проработки и подготовки технических предложений</i>																						
368-9	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
368-10	Инженер-технолог ведущий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368-11	Инженер-технолог по штамповке и ковке ведущий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего аудита и контроля (ОВАК) (код-373)																						
373-1077	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373-1078	Специалист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373-1079	Специалист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж (ОПр) (код-376)																						
376-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-2	Заместитель начальника отдела продаж по НГХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-3	Заместитель начальника отдела продаж по ЗРА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-4	Заместитель начальника отдела продаж по насосному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-5	Заместитель начальника отдела продаж по газовой отрасли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-6	Заместитель начальника отдела продаж по сервисным услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-7	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-8	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-9	Специалист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-10	Специалист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-11	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376-12	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектный офис (код-380)																						
380-1	Помощник заместителя генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380-2	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования заказов (ОПЗ) (код-381)																						
381-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381-2	Руководитель направления НГХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381-3	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381-4	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро подготовки производства нефтеаппаратуры (БПНА) (код-382)																						
382-1	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382-2	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382-3	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
382-4	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382-5	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро подготовки машино- строительного производ- ства (БПМП) (код-383)																						
383-1	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383-2	Инженер ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383-3	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383-4	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро диспетчирования производства (БДП) (код- 386)																						
386-1	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-2	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-3	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-4	Оператор диспетчерской служ- бы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-5	Оператор диспетчерской служ- бы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-6	Водитель электро- и автоте- лежки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-7	Водитель электро- и автоте- лежки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-8	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386-11	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования про- изводства (ОПлПро) (код- 387)																						
387-1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387-2	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387-3	Инженер по планированию ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387-4	Инженер по планированию ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387-5	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Здравпункт (код-657)																						
657-1	Медицинская сестра- заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657-2	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657-3	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Спортивно- оздоровительный центр (СОЦ) (код-680)																						
680-1	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-2	Кассир-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
680-3	Кассир-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-4	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-5	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-6	Электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-7	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-8	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-10	Оператор хлораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-11	Оператор хлораторной установки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-12	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-13	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-14	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел системы менеджмента качества (ОСМК) (код-328)																						
328-1	Инженер по сертификации ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328-2	Инженер по системе менеджмента качества ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления делами (ОУД)																						
	<i>Канцелярия и секретариат</i>																						
334-1	Специалист по электронному документообороту ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334-2	Специалист ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба сервисного обслуживания (ССО) (код-310)																						
310-1	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сервисно - техническое бюро</i>																						
310-2	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310-3	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Узел связи (код-345)																						
345-1	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех защитных покрытий (ЦЗП) (код-105)																						
	<i>Участок лакокрасочных покрытий</i>																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СОУТ/2022-105-1175	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Бухгалтерия (код-363)																						
	<i>Сектор учета материально-производственных запасов</i>																						
363-1	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор учета финансовых расчетов и налогообложения</i>																						
363-2	Бухгалтер по налогам ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2025